cum
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cum pcrtincntijs {uis. Domum de Nambroca cum pertingtiss
{uis.Domosde Toleto cum tendis , molendinis, vineis, terris,
& hortis.Ecclefiam Sanéti Romani vltra Tagum, cum perti-
nentijs fuis.Domos de Talavera cum vineis, olivetis, hortis,
molendinis,canalibus,puteis,& cum aldeis, & alijs pertingtijs
{uis.Domos de Salamantela cum pertinentijs {uis, Domos de
Maqueda cum vineis,hortis,terris,&c cii alijs pertinentijs fuis,
Mendeno cum fuis pertinentijs. Sotello cum {uis pertinentijs,
Caftellum de Azeca cum{uis pertinentijs. Cafafola cum fuis
pertinentijs. Alfondega,& Figuerola cum {uis pertinentijs.Ca
{tellum de Ciruelos cum fuis pertinentijs. Caftellum deZorita
cum portatitijs,quintis,aldeis, & alijs pertinentijs fuis. Caftel-
lum de Almoguera cum portatitijs,quintis,aldeis,& alijs per-
tinentijs fuis.Balaga cum pertinentijs fuis. Almonacir cii per-
tinentijs {uis.Pangia & Avinoncum {uis pertinentijs, Cafas de
Collado , & Verninches , & de Huebra cum pertinentijs {uis.
Medietatem de Moratala cum pertinentijs fuis, Caftellum de
Cogolludo cum aldeis , & pertinentijs fuis. Hereditatem de
Molina cumdomibus fuis , & cum aldea dec Merla cum perti-
nentijs fuis. Ecclefiam Sanéti Salvatoris de Soria. Ecclefiam
San&x Mariz de Villares Pardos,cum omnibus domibus , al«
deis,vineis,& pertinentijsfuis. Caftellum de Alcovilla cii {fuis
pertinentijs.Verecofa cum Baldavin,Ecclefijs , & pertinentijs
{uis.Caftellum Rubeum cum omnibus pertinentijs fuis. Vil-
lam de Valverde cum pertinentijs fuis , Burguete in Navarra
cum Ecclefia,& alijs pertinentijs {fuis.Formella cum pertinens
tijs {uis.Hofpitale de Bellote cum Ecclefia,& pertinétijs fuis.
Domum de Fermofella cii hareditatibus , & pertinentijs {uis.
Quintanella in Bureva cum fuis pertinentijs.Hareditatem de
Alvellos cum domibus & {uis pertinentijs. Villas de Peiros &
Canes in Campo de Monnio cta {uis pertinentijs. Terradellos
ibidem cum pertinentijs{uis.Fontaria,iuxta Amian cum per-
tinentijs {uis.Palatia in ripa de Piluerga cum pertinentijs {uis,
Hamuicoin Rivo de Efguevacum pertinentijs {uis. Vallara-
bona in Epifcopatu Palentiz cum pertinentijsfuis. San&ta Ma-
ria de Donechiafuper rivum de Piforga , & villam Ramiro in
Alcor de Otilla,& hereditates in termino de Corel cum per-
tinentijs fuis.Padillam,8& Ecclefiam San@&x Mariz cum perti-
ientijs fuis Medietatem de Abarca cum Ecclefia ipfius loci,
& pertinentijs {uis.Ravanal cum Ecclefia iuxaCaftrum viride
cum pertinentijs fuis. Valin Ripade Ezla cum pertinentijs